PRESUPUESTOS 1.987 21

Disp.Adici. en materia tributaria N213

ABUNTO 21 CINT 1971 AYRPROT 7 III /1
NiA: 19-11-1986 HORAY 14.27 PaiG. 1
RESULTADO VOTACION NOMINAL &

TOTAL PORCENTAIE

PRESENTES 273 100.00
GT 230 84,25
NG 26 QB2
ARSTENCIONES i Ged
NLUIL.OS W] (.00
BUTACAS CONTATAS HEé
s BT wEw
G.P. SOCIALISTA
192 S-ACITORES BALBAS 293 S-A008TA CURERO 408 S-ARUIRIANOG FORNIED
321 S-AMAT VICEDO 92  S-AMATE RODRIGUEZ 221 S-aANTICH I BALADA
207 S-AR0Z THABEZ 291 S—-BAMILLO FERNANIDEZ 278 S-BALLESTERO PAREDA
114 S-BALLESTEROE DURAN 93 S-BATLLES PANTAGUA 327 S-BERENGUER FUSTER
43 S-BEVIA PABTOR 183 S-RLANCO GARCIA 407 S-BLASCO CABTANY
29 S-BOFILL ABEILHE 209  S-RUSRUETS BRAGULAT & S-CALDERA SCHEZ.-CAPITAN
112 S-CALERO RBRAENA 322 S-CANTIZARES MILLAN 190 S-CAPLEVILA BLANCO
2746 S-CARNICER I BARRUFET 398 S5-CASTELLS FERRER 129 S-CEBRIAN TORRALEA
51 S-CERCAS ALONSO 40 S-CLOTAS CIERCO @4 H-CONTRERAS PEREZ
279 H-CORREAS PARRALEID 328 S-CREMADES SENA B S-CRUAMES MOLINA
131 S~CUESTA MARTINEZ 120 S~CUEVAS DELGADO 285 8-NIAZ FORNAS
126 S-NIAZ POZAS 104 S-NIAZ S0L 187 S-ESCRIBANO REINOSA
181 S-~FAJARDO SPINOLA 1929  S-FERNANDEZ MARTIN AH 0 S-FERNANDEZ MARUGAN
50 S-~-FERNANDEZ MOREDA 280 S-FUENTES OGALLARDO 204 S-FUENTES LAZARO
R0 B-BALECTE JIMENEZ 108 S-GARCIA-ARRECIADOC %4 S-GARCIA BLOIHE
314 S5-GARCTA DAMBORENEA 97 S-GARCIA ESPINOSA 177 S-GARCIA GQUER
410 S~GARCITA RONDA 113 S-GARRIDO AGUERA 130 S-GIMENO MARIN
174 S-GONZIALEZ GARCIA 175 S-GONZaALEZ ZAPICO 292 SG-GRACIA PLAZA
10% S-GUTIERREZ TERRON 121 S~HERMOSIN EBONO 122 S-HIGUERAZ MUMOZ
106 S-HURTADG GaALLARDO 200 S-ITZQAUIERDO COLLADO 208 H-I0VER PRESA
399 S-JUaN MILLET 193 S5-LAGUNILLA ALONSO 125 S-LAZ0 LIAZ
277  5-LEON MOLINA 115 S-—-LOPEZ LlINA 12 S-1.0PEZ REAL
217 S-LOPEZ RIAMNO 402 S=L.OPEZ SANZ 294 S-LUNA GONZALEZ
204 S~L.LORET LLLORENS 213 S-LLUCH MARTIN 214 S5-MAal0 CRUZATE
59 S MARCET MORERA 210 S-MARSAL MUNTALA 203 S-MARTIN [EL BURGO
ﬁ4 GeMARTIN TOVAL 116 S-MARTINEZ MTEZ.s ENR. 41 S~MARTINEZ MTEZ.r Mub.
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OIas

37
281

96
. 4%
243
325
410
220
318
400
10%
179

P
287
38
182
101
202
128
2HE
107
286
304

79
e
27
a3
86
78
146
IS5
28
156
1465
140
Vs
B
236
239
240
24
244

19=11-198%

HORAS 14.27

H-MARTINEZ NOVAL
S-MAYORAL CORTES
S-MORENO MONROVE
S§-MUGBICA HERZOG
H-NAVORRO GOMEL
S5-NOVELLA SBUAREZ
5-00EDA ESCORAR
S-Pal T PERNAL
S5-PEREZ GONZALEZ
5-Pl.év PASTOR
5-PRIETO GARCIA
S~-RIRKAS MART
S-RODRIGUEZ VALVERDE
S~-RONCERO RODRIGUEZ
S-SHENZ LORENZO
S-BANCHEZ BOLAFNOS
S-SANTOS JURADO
H-BEGOVIA HOLANA
S-TORRES SAHURUILLO
S-TRINIDAD SANCHEZ
S-Valld GARCIA
S-VAZQUEZ VAZQUEY
5-VIGSIEDO NIETO

CP-&08 MARINO

CP-mZNAR LOPEZ
CP-BUSTG SALGADIOC
CP-UANMELLAS FONS
CP-DIAZ BEREEL
CP-ELORRIAGA FERNANDEZ
CP-GARCIA EBOTIN
CP-ISABT GOMEZ
CP-LAPUERTA QUINTERG
CP—-LLORENS TORRES
CP-MELIA GOICOECHEA
CP-MONTESIHEQGCA SANCHEZ
CP-~PONS MESTRES
CP-RAMIREZ GONZALEZ
CP-RAUSELL RUIZ
CP-ROBLES ORGZCO
CP-RUTZ RUIZ

CP-B8ANCHO ROF
CP-VALLINA VELARDE
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287
184
127
196
216
a8y
ag
ish Ba
P35
102
180
398
ol
100
1835
206
188
394
320
- 123
217
316
177

&0
8l
72
84
a7
L44

22

23
154
157
158
231
233
235
237

70
162
137

245

PAaGE 2
36 96 3

G-P. S0CIALISTA

5-MARTINEZ NUREZ
S-MAZARRASA ALVEAR
S-MORLAN GRACLA
S-MUROZ GARCIA
§-NEIRA LEON
-NOVOA CARCACLA
S-PADRON DELGADO
S-PEDREGOSA GARRIDO
5-PEREZ SIQUIER
S-PLANAS PUCHADES
S-RAMALLO MABSANET
S-RODRIGUEZ MaACTA
S~RONRIGUEZ ZAPATERO
H-RUTZ FERNANDEZ
8-85ATINZ AlA
S-SANCHEZ CANDELAS
B-SANZ DIAZ
S-TARREGA BERNAL
-TRIANA GARCITA
S-VALLE TORREWMO
-UANCELL TRULLAS
G-VELABSCO APARICIO
S-ZAMERANA PINEDA

G.P. COALICTION POPULAR

CP-aMILIVIA GONZALEZ
CP-BENITEZ BARRUECO
CP-CALERO RODRIGUEZ
CP-CARCELES NIETO
CP-DURAN NUREZ
CP-ESCUIN MONFORT
CPR-HERRERO RGUEZ-MIFMON
CP-JIMENEZ BLANCO
CP~LOPEZ VALDIVIESQO
CP-MARTINEZ DEL RIO
CP-MENA-BERNAL ROMERO
CP-MONTESINOS GARCIA
CP-RARANERA RIVACOERA
CP-RAMON FAIJARNES
CP~RERBOLLEDO MACIAS
CP-ROMAY BECCARIA
CP-5ALAS MORENO
CP-SEGURADG GARCIA
CP-VAZAUEZ CALVIAO

326
178

42

Hé
186
194
403

H7

@9
218
205
290
409
31y
201
L1
315
284
215
103
288
195

140
141
82
8%
143
14%
148
153
5
230
59
232
&4
73
23R8
240
e
&7
24 é

S-MARTINEZ SANIUAN
S-MEDINA ORTEGA
B-MOYA MILANEDS
S~-NAVARRETE MERINO
S-NTETO GONZALEZ
S-NURMEZ ENCARO
S-PANIAGUA FUENTES
5-PELAYO DUGQUE
S-PINEDG SANCHEZ
S-POZO T ALVAREZ
S5-RAMOE FRDEZ-TORRECTILLA
5-RODRIGUEZ RODRIGUEZ
§-ROI0O GARCIA
H-SARANDG SUAREZ
B-SANCHEZ BARRBERAN
H-SANIUAN DE LA ROCHA
H-SARAZIBAR SAUTUA
8-TEIJEIRC FRAGA
H-TRIGINER FERNANDEZ
G-VALLEJIO RODRIGUEZ
§-VARELA FLORES
S-YICENTE MARTIN

CP~APARICIO PEREZ
CP-BOTELLA CRESPO
CP~CAMIBON ASENSTO
CP-CHOLET NIEGO
CP-EIRIS CAREZA
CP-FAERA VALLES
CP~HUINIERO LIEZ
CP-JORDANG SALINAS
CP-LUCAS JIMENEZ
CP~MEIRANO Y BLASCO
CP~MOLINA FDEZ-MIRANDA
CP~PEMORRUELA AGIUS
CP~RAMALLO GARCIA
CP-RATO FIGAREDO

CP-REY CASTELLANOS
CP-RUDT UBEDA
CP-SANCHEZ USERO
CP-TOGING BISCAROLASAGA
CP-VILLALOROS TALERO



NIAas 19-11-1986 HORA S

164 CP-YABAR STERLING

91  CD-ARRIL MARTORELL
170 CD-DIAZ AGUILAR
iI73 CD-LOPEZ ARRANZ
133 CDO-MOLIES FONTAN
132 CD-RIOROO ALMANZIOR

Z37 M-MARDONES SEVILLA

& G-80LCHAGA CATALAN

HE2 9-5IMON CALVO
7R 5-GRANADOS CALERO
570 S-PONS IRAZAZARBAL

THRT
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L4 .27 PAGE 3
wae BT
G.P. COALICION POPULAR

163 CP-ZARATE PERAZA

GuP. C.D.5.

88 CD-BUTL GIRAL 171 CO-CABTANG CABANUEVA
172 - CD-GARROSA RESINA 16%  CHO-HURTADO HAMPER
134 CO-MARTINEZ CAMPILLO 135 CO-MARTINEZ CUADRALG

89 CD-REROLLO ALVAREZ 136 ChO-REVILLA RODRIGUEZ

42 CO-RODRIGUEZ SAHAGUN 148 CO-BANTOS MIAON

G.P. MINORIA CATALANA

GuPao VASCO (PN

MIXTO AGRUPACION PIP

MIXTO AGRUPACTON IU-EC

MIXTO NO AGRUPADOS

GORTIERNO

17 8-ZAPATERO GOMEZ

MESA
580 CP-PAREDES GROSS0O 581 S5-VARGAS-~
569 CP~CARRO MARTINEZ 971  S5-TORRES

MACHUCA
BOURSAULT



DA 19111984 HORAY 14.27 PAGE 4
gt N e
G.P. S0CIALISBTA

B3 S-ARNAU NAVARRO

GuP. COALICION POPULAR

G.P. Cul.B.a

1Lé7  CO-FERNANDEZ TEIXIDO

Gu.P. MINORIA CATALANA

G.Po VASLO (PNV)

MIXTO AGRUPACION PDP

385 M-POP-ALZAGA VILLAAMIL 389 M-PIOP-CAMACHO ZANCADIA 390 M-POP-CASALS THOMAS
387 M-POP-CAVERD LATAILLADE 391 M-POP-LCOSTA SANIURID 392 M-POP-FDEZ. LABRADOR
3846 M~-PDP-FRAILE POUJADE 472 M-PDP-GARCIA-MARGALLO H529  M-POP-GRANDES PASCUAL
471 M-POP-GUERRA ZUNZUNEGUI 470 M-PIOP-NUNEZ PEREZ 469 M-POP-OLLERO TASEARA
448 M-POP-0ORTIZ GONZALEZ 474 M-POP~-PEREZ DORON 467 M-POP-PEREZ MIYARES
530 M-POP-ROVIRA TARAZONA 47%  M-POP-RUPEREZ RURIO 531 M-PLOP-SALARRULLANA
G932 M-POP-URIBARRI MURILLO 473 M-PIOP-~HWERT ORTEGA

MIXTO AGRUPACION ITU-EC

297 M-IU-ESPASA OL.IVER 298  M-IU-GALLEGO BEZARES 294 M-TU-GARCIA FONSECA
299 M-IU-TAMAMES GOMEZ

MIXTO NG AGRUPANOS

GORIERNG
MESA

_a

o)
LAl
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DIas

2t
267
224
274
270

386

300

529

192=11=1%986

MC—ALAVEDRA

HORAL 14,27

MONER

MC-CUATRECASAS MEMERRADO

ME-GASOLTERA

I BOHM

MC-RECORDER MIRALLES
MC-SED0 MARSAL

M-PLOP-BORQUE GUILLEN

M-TU-SARTORIUS aALVAREZ

MO-TRIAS DE

J \\ Archivo del Congreso de los Diputados

RES BERRA

PaGE b

#ux ARSTENCIONES wwx

G.P. SOCIALISTA

G.P. COALICION POPULAR

GoPo CalluB.

G.P. MINORIA CATALANA

273 MC-CASANOVAS BRUGAL
22 MC-CUENDA VALERO
271 MOC-HINOIOSA LUCENA
229 MC-ROCA I JUNYENT
272 MOC-VIDAL SARDO

GuP. VABCO (PNW

MIXTO AGRUPACION PIP

MIXTO AGRUPACION IU-EC

MIXTO NO AGRUPADROS

GOBIERNO

MESHA

[ 3 B % I O
PRI OSBRI

O 00 N8B

MC-CASAS BEDOS
MC~FERRER I PROFITOS
MC~LLOPEZ DE LERMA LOPEZ
MC—-SANUY GIETALU



Dise: 19-11-19864 HORAS 14,27 PAGE &

%% NULOS %%

GuP. SOCIALISTA

G.P. COALICION POPULAR

G.P. C.D.G.

G.P. MINORIA CATALANA

G.P. VASBCO (PNW)

MIXTO AGRUPACION PIDP

MIXTO AGRUPACION IU-EC

MIXTO NO AGRUPADOS

GOBRIERNO

MESA

Ly 4
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NIAs 19111986 HORAE 14,27 PaGE 7

wad AUSENTES %%

Gu.P. SOCIALISTA

189 S-~ALVAREZ DE PAZ 211 S-RBALLETEO I PUILG 294 S-BARON CRESPO

52 S~-BARRERO LOPEZ 32 S-BORREL FONTELLES 198 8-COLING SALAMANCA
.31 S~FDEZ. ORDONEZrM.A. F23 H-GARCIA-PAGAN 3% 8-IZQAUTERDO ROJO
117 S-PAGAN SAURA 176 H~PALACTOE ALONSO : 219 " S=PUNG I OLIVE
- 55  S~REDONDO. UREIETA 118 S-SANCHEZ LOPEZ 40%  H-5SANZ FERNANDEZ
$313  B-VELABLO RAMI 34 S-YANEZ-BARNUEVO E

GuP. COALICION POPULAR

25 CP-ATZPUN TUERO 24 CP-ALVAREZ CASCOS 139 CP-BRAVO DE LAGUNA
142 CP-CAREAGA FONTECHA 21 CP-FRAGA IRIRARNE 71 CP-GARCIA-TIZON LOPEZ
149 CP-GIL LAZARO 147 CP-HERRERA MTEZ-CAMPOS &6 CP-LASUEN SANCHO

29 CP~OB0RI0 GARCIA 161 CP-PARDO MONTERO 151 CP-PLANAS BEGURADO
234 CP-RAJOCY BREY 48 CP-RENEDO OMAECHEVARRIA 150 CP-SANCHIS PERALES

76 CP-SI80 CRUELLAS 7% CP-TRILLO LOBEZ 69 CP-LUGALDE RULZ ASSIN

G.P. C.0.5.

&3 CI-SUAREZ GONZALEZ 20 CoO-YSART ALCOVER

GaP. MINORIA CATALANA

268 MO-CARRERA COMES 2646 MO-DURAN LLEIDA 225 MC-GOMIE MARTI

G.P. VASCO (PNW

338 U-ANASAGASTI OLABEAGA BE2 V-ECHEBERRIA MONTERERRIA 234 V-0LABARRIA MUROZ
330 V-ZUBTA ACHAERANDIO

MIXTO AGRUPACION PDP

MIXTO AGRUPACION IU-EC

301 M-TU~CURTIEL ALONSO 302 M~-IU~IGLESIAS ARGUELLES

MIXTO NO AGRUPALRGE

264 M-AULESTIA URRUTIA 341 M-AZKARRAGA RODERO 269 M-BANDRES MOLET
339 M~BERNARDEZ ALVAREZ 260 M-CAMUNBAS BOLIS 336 M-GOMEZ DE LA ROCES
263%  M-MANGLANO DE MAB 340 M-OLIVERI ALEBISU 338 M-RAMON TZQUIERDO
262 M-RULZ BOTO 261 M-VERSTRYNGE ROJAB

GOBITERNOG

.
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DIar 19-11-1986 HORAY 14,27

1 S-GONZALEZ MARGUEZ
4 S-LEDESMA BARTRET
8 S-SAENZ COSCULLUELA
- 12 S-ROMERO HERRERA
15 S-S0LANA MADARIAGA

568 CO-CAS0 GARCIA

FQ M Archivo del Congreso de los Diputados

PAGE a8

ey AUSENTES wwxx

GOBRTERNO
2 S-GUERRA GONZALEZ
% B-SERRA SBERRA
¢ S-MARAVALL HERRERO
13 S-ALMUNIA AMANN

ME&A

10
14

S-FHEZ. ORDOMEZy FRANCISC
S-BARRIONUEVO PERA
S-CHAVES GONZALEZ
S-CABALLERGO ALVAREZ



